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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K88511301P

2. Data e Regjistrimit 11/11/2008

3. Emri i Subjektit KLUBI FUTBOLLIT ADRIATIKU MAMURRAS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 20/06/2008

6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2008      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Mamurras  MAMURRAS Bashkia Mamurras 

8. Kapitali 2.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

2.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi, drejtimi, financimi dhe administrimi i Klubit te 
Futbollit Mamurras i cili do te quhet "Adriatiku" (K.F. Adriatiku 
Mamurras), organizimi i aktiviteteve sportive, pjesmarje ne 
aktivitete te organizuara nga F.SH.F, FIFA dhe UEFA. Brenda dhe 
jashte vendit, Import eksport dhe tregtim i artikujve sportiv.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Klajden Hysaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  11/01/2017 Deri : 
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Hans Shabani

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  11/01/2017 Deri : 11/01/2020

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sami Xhetani

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  28/09/2015 Deri : 28/09/2018

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Pren Deda

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  28/09/2015 Deri : 28/09/2018

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ajeta Shkembi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 20/06/2008 Deri : 

EDI-T
Me te drejte vote               : 1500.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 75,00

27. Aksionarët Bashkia Mamurras
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Me te drejte vote               : 500.0000
Pa te drejte vote               : 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00
28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KLUBI FUTBOLLIT ADRIATIKU 
MAMURRAS
Telefon: 0682983107  

30. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-186577-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-284804-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Misim Murati")                      Nga data 
"26/08/2009"                        Ne daten "20/06/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Kamberi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sulejman Hoti")                      Nga data "26/08/2009"                        
Ne daten "20/06/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Kastriot Piroli")                      Nga data "26/08/2009"                        
Ne daten "20/06/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Xhevahir Dalti")         
eshte larguar anetari:            ("Aleksander Keci")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F24597-10FA-43DC-A2FD-532575B6C97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB5ABBB-FC12-4C92-8021-53BD2B6A026C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE7CE29-FA42-401F-8482-6ECFDFDF99D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D901C47-D9E3-4619-95DB-B44B36F7DDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5147B9B-A910-42F6-A423-D898B3DD271B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387E25C3-12C0-4EAD-96E3-4088BAFC1016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5914122E-6F6E-4F5C-B25C-6F97112B7679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA85EA29-54C0-4F57-B2D2-F74E49449566
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21/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-511958-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.9 date 25.02.2011 te Keshillit te 
Bashkise Mamurras per ndryshimin e struktures se anetareve te Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise. Depozitimi i shkreses Nr.349/2 Prot date 09.03.2011 te Prefektures Lezhe per 
konfirmimin e vendimit Nr.9 date 25.02.2011 te Keshillit te Bashkise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Pren Deda")                      Nga data "22/02/2011"                        
Ne daten "22/02/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Dilaver Losha")                      Nga data "22/02/2011"                        
Ne daten "22/02/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Halit Reçi")                      Nga data "22/02/2011"                        
Ne daten "22/02/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Sulejman Hoti")         
eshte larguar anetari:            ("Mark Kabali")         
eshte larguar anetari:            ("Kastriot Piroli")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-584894-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.1978 Rep, Nr.424 Kol, datë 
30.03.2011, për transferimin nëpermjet shitjes të  75% të aksioneve të kapitalit themeltar te 
shoqerise nga Bashkia Mamurras, tek subjekti “Edi-T”sh.p.k. Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së aksionareve, datë 31.01.2011, për transferimin nëpërmjet shitjes të  të 
aksioneve të kapitalit themeltar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EDI-T")                      Numri i aksioneve "1.500,00             
Perqindja ne kapital "75,00"                        Kontributi ne para "1.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Mamurras")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Mamurras")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Mamurras")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2.000,00")            u be              ("500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C924D99-19BD-479A-A758-199AC8C6BEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134FB7C8-A390-4B04-90DC-521DF859EE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AAA224-A3F4-4512-8527-D30FC91088E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67FE131-D8EE-4C2E-8B76-173C0DF7C504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9652447-1595-4549-80CA-A97EA0B7B501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0BD97C-6EB8-4CF3-AEAC-BD56A283ED06
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05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-326665-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.09.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur shkarkimin e perfaqesuesit ligjor Z.Misim Murati 
dhe emerimin si perfaqesues Z.Afrim Xhetani per nje afat tre vjecar.  Depozitimi I 
vendimit date 28.09.2015 ku eshte vendosur shkarimin e Z.Halit Reci dhe Z.Dilaver Losha 
si anetar I keshillit Mbikqyres  dhe emerimin e Z. Klajden Hysaj dhe Z.Sami Xhetani. 
Riemerimin e Z. Pren Deda per nje afat tre vjecar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Afrim Xhetani")                      Nga data 
"28/09/2015"                        Ne daten "28/09/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Misim Murati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sami Xhetani")                      Nga data "28/09/2015"                        
Ne daten "28/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Klajden Hysaj")                      Nga data "28/09/2015"                        
Ne daten "28/09/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Halit Reçi")         
eshte larguar anetari:            ("Dilaver Losha")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pren Deda")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/02/2011")            u be              ("28/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pren Deda")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("22/02/2014")            u be              ("28/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107997-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt.11.01.2017, për 
ndryshimin e Administratorit të shoqërisë, ndryshim i një  Anëtari  Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klajden Hysaj")                      Nga data 
"11/01/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Afrim Xhetani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Hans Shabani")                      Nga data "11/01/2017"                        
Ne daten "11/01/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Klajden Hysaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D5234E-9CA0-4217-9C39-610BB3457447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFB5067-87D5-439D-9E2E-7B82F7A3A41E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098971-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.02.2019 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 11.02.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816767-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1477/5  Prot, datë 15.11.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes së 
detyrimeve tatimore të papaguara Rajoni Verior ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “KLUBI FUTBOLLIT ADRIATIKU 
MAMURRAS” sha pajisur me NUIS (NIPT) K88511301P, duke moslejuar tjetërsimin mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :20/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E338A3F9-C64D-43E7-AE3D-31EA67055712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C56ADC8-8C79-4F66-8300-13EE457176B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E11C8F-FFCE-4BCC-B479-76248AC2FA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F13428E-76A9-47A6-B38B-9F3B646E24F3

